

レジメン名 wVCP(CPA500+VCR1.0+PSL40) q1w  
 コメント 非ホジキンリンパ腫  
 標準適用日数 7日

日付		1病日	2病日	3病日	4病日	5病日	6病日	7病日
休薬完了	休薬完了							休薬完了
注射	抗がん剤注射	<p>【滴下順:1】            手技 持続点滴末梢メイン①            薬品 グラニセトロン点滴静注液/バック1mg/50mL 1 袋            デキサート注射液6.6mg/2mL(デカトロ) 1 V            用法 1日1回            速度指示(速度) 時間当たり 208 ml/h            速度指示(時間) 注入時間15分</p>						
		<p>【滴下順:2】            手技 点滴末梢メイン①            薬品 オンコビン注(VCR) 1 mg            生理食塩液 20mL 1 A            用法 1日1回            注射フリーコメント VCR 1.0mg/body@wVCP            0.1mg/mLで調製            投与前日よりイトリゾールを3日間休薬</p>						
		<p>【滴下順:3】            手技 持続点滴末梢メイン①            薬品 エンドキサン注(CPA) 500 mg            フドウ糖注 5% 250mL 1 袋            用法 1日1回            速度指示(時間) 注入時間2時間            注射フリーコメント CPA 500mg/body@wVCP療法</p>						
		<p>【滴下順:4】            手技 点滴末梢メイン①            薬品 生理食塩液 50mL 1 瓶            用法 1日1回            速度指示(速度) 時間当たり 600 ml/h            速度指示(時間) 注入時間5分            注射フリーコメント【リンス】</p>						
治療	抗がん剤処方	<p>プレドニル錠【5mg】8 錠/m<sup>2</sup>            内服3回 朝・昼・夕食後 5 日分            PSL 40mg/m<sup>2</sup> p.o. day1-5@wVCP            状況に合わせて不均等投与をお願いします</p>						